
 
 

УКРАЇНА 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   05  червня  2018 року                                                                      №  1696 

 

Про внесення змін до рішення 

Кіровоградської міської ради  

від 23 лютого 2016 року № 68 

«Про затвердження Програми  

реалізації вимог Закону України  

«Про адміністративні послуги»  

на 2016-2018 роки» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України                           

«Про адміністративні послуги», Міська рада міста Кропивницького 
 

      В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Кіровоградської міської  ради  

від  23  лютого  2016 року № 68 «Про затвердження Програми реалізації вимог 

Закону України «Про адміністративні послуги» на 2016-2018 роки» (зі змінами), 

а саме графи 3, 6, 8 підпункту 4.4 п. 4; графи 3, 6, 8 підпункту 4.10 п. 4; графи 3, 

6, 7 підпункту 4.13 п. 4 додатка до Програми реалізації вимог Закону України 

«Про    адміністративні   послуги»   на   2016-2018   роки   викласти   в   редакції,  

що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного 

розвитку    та    керуючого    справами     виконавчого    комітету     міської    ради  

Бондаренко А.В. 

 

 

Міський голова              А. Райкович 
 

 

 

Шкода  24 23 69



Додаток 

до рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

                 05  червня  2018  року 

№ 1696 

 

ЗМІНИ ДО СИСТЕМИ ОРГАНІЗАЦІЙНИХ ЗАХОДІВ 
Програми реалізації вимог  Закону  України «Про адміністративні послуги» на 2016 - 2018 роки 

№ 

з/п 

Пріоритетні 

завдання 

Зміст заходу Термін  

виконання 

 

Виконавці Всього за рахунок усіх джерел фінансування Результат 

впровадження Всього за рахунок 

усіх джерел 

фінансування 

В тому числі за рахунок: 
місцевого бюджету 

(спеціальний фонд) 
місцевого бюджету 

(загальний фонд) 

2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4. 

 

 

Ресурсне та 

інформаційне 

забезпечення 

Центру надання 

адміністративних 

послуг міста 

Кропивницького 

 

4.4. Підтримка 

роботи та 

модернізація 

інформаційного 

веб-сайту з 

питань надання 

адміністративних 

послуг (хостинг, 

доменне ім’я) 

 4.10. Впрова-

дження у роботу 

виконавчих 

органів міської  

ради системи 

ДСТУ ІSО; 

4.13. Проведення  

ремонту  

термопринтерів 

електронної 

системи 

керування 

чергою 

2017-2018 

роки 

 

Управління  

адміністративних 

послуг 

Міської ради 

міста 

Кропивницького 

5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

5405 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

21352 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

16000 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

5405 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

21352 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

16000 

 

Виконання вимог 

Закону України 

«Про 

адміністративні 

послуги» 

Забезпечення 

належного 

функціонування 

Центру надання 

адміністративних 

послуг міста 

Кропивницького 

 

 

 

 

 

Всього 219700 218966 228929    219700 218966 228929  

 

Начальник управління адміністративних послуг                                                                                                      А. Шевченко 


